
COMUNE DI SESTU

DECRETO SINDACALE

DECRETO N.

in data

OGGETTO:

Ridefinizione degli orari di apertura al pubblico dei Servizi 
Demografici

 1

19/01/2023



LA SINDACA

Richiamato il decreto  sindacale n.1 del 6 febbraio 2006 di determinazione dell'orario di
apertura  al  pubblico  degli  uffici  comunali,  adottato  in  ossequio  alle  disposizioni  di  cui
all'art.50 del D.Lgs. 267/2000 e art.40 dello Statuto comunale;

Richiamato il decreto sindacale n.9 del 6 giugno 2019, con il quale venivano determinati i
nuovi orari di apertura di apertura degli uffici al pubblico per renderli più adeguati alle mu-
tate esigenze dei cittadini e degli uffici;

Considerate le esigenze della collettività e degli uffici comunali, con particolare riferimento
ai Servizi Demografici per i quali si reputa di dover diversamente articolare gli orari di aper-
tura al pubblico, differenziando le fasce orarie in relazione alle differenti categorie di utenti
(anziani, lavoratori, pensionati, studenti);

Esaminate le richieste dei Responsabili di Settore;

Sentito il Segretario generale;

DECRETA

Di rideterminare gli orari di apertura al pubblico dei Servizi Demografici secondo la se-
guente articolazione:

• lunedì, mercoledì, venerdì: dalle ore 11:00 alle 13:00;

• martedì e giovedì:  dalle ore 09:00 alle 11:00 e dalle 15:30 alle 17:30;

Di informare la cittadinanza delle presenti disposizioni mediante apposito avviso da pubbli -
care nelle bacheche del Municipio e sul sito web istituzionale.

 La Sindaca
Dott.ssa Maria Paola Secci


